
Zał. nr 5                  

………………………, dn. ……………………… 

 

OŚWIADCZENIE O ZAMIESZKANIU W GMINIE MICHAŁOWICE  

 

Ja (matka/opiekun prawny*)   

…………………………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego*)  

oświadczam, iż zamieszkuję w Gminie Michałowice.  

………………………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania matki/opiekuna prawnego*) 

 

………………………………………  

(podpis matki/opiekuna prawnego*)  
   

 

 

OŚWIADCZENIE O ROLICZANIU SIĘ Z PODATKU DOCHODOWEGO 

 W GMINIE MICHAŁOWICE  

 

Oświadczam, że odprowadzam podatek dochodowy w Gminie Michałowice. 

Do oświadczenia dołączam **:  

☐ kopia pierwszej strony zeznań podatkowych za ostatni rozliczony rok podatkowy, 

opatrzona pieczęcią urzędu skarbowego, 

☐ kopia pierwszej strony zeznań podatkowych za ostatni rozliczony rok podatkowy  wraz 

urzędowym potwierdzeniem odbioru (UPO). 

☐ zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania  

o wysokości osiągniętego dochodu, 

 

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

………………………………………  

(podpis matki/opiekuna prawnego*)  
* niewłaściwe skreślić 
** właściwe zaznaczyć      
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Zał. nr 5     

………………………, dn. ……………………… 

 

OŚWIADCZENIE O ZAMIESZKANIU W GMINIE MICHAŁOWICE  

 

Ja (ojciec/opiekun prawny*)   

…………………………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego*)  

oświadczam, iż zamieszkuję w Gminie Michałowice.  

 

………………………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania ojca/opiekuna prawnego*) 

 

………………………………………  

(podpis ojca/opiekuna prawnego*)  
   

OŚWIADCZENIE O ROLICZANIU SIĘ Z PODATKU DOCHODOWEGO 

 W GMINIE MICHAŁOWICE  

 

Oświadczam, że odprowadzam podatek dochodowy w Gminie Michałowice. 

Do oświadczenia dołączam **:  

☐ kopia pierwszej strony zeznań podatkowych za ostatni rozliczony rok podatkowy, 

opatrzona pieczęcią urzędu skarbowego, 

☐ kopia pierwszej strony zeznań podatkowych za ostatni rozliczony rok podatkowy  wraz 

urzędowym potwierdzeniem odbioru (UPO). 

☐ zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania  

o wysokości osiągniętego dochodu, 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

………………………………………  

(podpis ojca/opiekuna prawnego*)  

 

*niewłaściwe skreślić 

** właściwe zaznaczyć                                                                                                                                                 2/2 


